(liov¥adatiU¡0iudicecum illo sajone et eum nomines de concilio, et pren* 
dat, suaieasao, ct suo habere, et teñeat illud fideliter usque adnovém diem 
etísisdederit fidiatores illi, aut suos paréntes pro illo homicidio, suo habe
re soluto; etsi non dederit fidiatores accipiant ad palatium. 

Et si fuerint homines oocM in Lara, et in suos términos,, non respon»-
xlet-concillium per eum, nec pectet homicidium. 

¿Si qujs bominem; alium occiderit,.et non habuerit sustanciam unde 
pectet homicidium, prendat illum illo judice et illo saione, si potuerint, 
e;J:dent illuní merino, aut acelérate; et si non quesierit illum recípeíe, fa
cial tres testes de vecinos, etlexent eum, et non habeánt ealluniam (t); 
et si non potuerit illum aprenderé, d quesierit illi cal uniam juret illo jür 
^ice^quiniagis non pótuit hominem daberit homicidium á el suspecto, et 
-sjrnegavejíit, saluet' se ad suas gentes eum sex de vecinos;.et simón po-r 
tuerit se salvare, eseat homiciero et pectet homicidium. 

{ü'(ü&$:de GoliejaiietBeendo de Dura (3)=j.de mulier forcada.sextuaginta 
et quinqué solidos in calunia; si non potuerit se salvare per totas calu-
aias .$iuV fuerint demandadas ad hominem de Lara et. de suas villas qui 
ü>i ¿veijiunt ad forum, de decem solidos in aiuso juret per suum caput, 
etvjper hominem mortuum iurenltotos. • 

Si enfanconem demandaverit ad homines de Lara, aut de suas villas 
ijui;",Yeoiunt ad suum forum, desornamienlo de infancon, salvet se.cum 
dúo deĵ ecinis ̂ et iurent inde dúo homines. 

Qui fuerint verbéralo,,vel placato, videant illud apreciadores concejo, 
ietqualem calumniam mandaveriñt dios apreciadores preterquar tam par-
Jen}íteUl&ires in terramcadanl. 
i-:} rCui demandaverit:per ante,iudiceni eum sigilo, et non volnerit venire 
pectet I solidi ad palatium: qui rreceperit testamentum de sajone pee-*-
tet '$. S)fiéitíT¿yBoaí»£fl*b 

Pro nulla causa que demándala fueritad hominem de Lara, notares* 
puudeatsiüe querelloso. 

Carrera fosadera diez solidi, alias...... (4) quinqué solidi>''sed »t ptá-
mitus veniat illo sajone ad concello, et dicat ut faciant illas carreras; et si 
usquenovem diem non fuerint, accipiat illo judice concillo, et vadat illas 
videre, et qualem calumniam mandaverit concillium, pectet, dimidiana 
palaciuniyet dimidiana conoilium. 

Concello de Lara vadeat ad fonsato, rremaneant iilos alcaldes, et dê -

(£) Otras veces pone calunia; eallunia, cakmpnia y calumnia. 
(3) Acaso; de Duro ó mero. 
(i) Pone derlas, lo que no hace sentido. 
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mandadores, et apreciadoréi, et illo judíce, cum illoi esc asados, et da 
illos, de illo merino, et illos vecinos de unumquemque varriura unum se-
nem, alios autem accipiant de illo tercio homine sua vestía et ille rema-
nea în domo sua; et qui non fuerit ad fonsato pectet pro unoquoque 
die unum areco usque impleat quinqué solidos, et amplius non pechet de 
isto, medio ad palatio, et medio ad conceium.